
 

тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 

Совета Акбуринского  сельского поселения  

Новошешминского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

от «27»  июня 2017 г.                                                                              № 29-56  

 

«О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в 

Акбуринском сельском поселении», утвержденного решением  Совета 

Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан от 27 марта 2009 года № 36-107» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2017 года № 90-ФЗ                  

«О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 апреля 2017 

года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в целях совершенствования государственной 

политики в области противодействия коррупции»,  Совет  Акбуринского 

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики 

Татарстан,  

                                                        РЕШАЕТ: 

        1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе 

в Акбуринском сельском поселении: 

- пункт 3 статьи 4.5.2 изложить в следующей редакции: 

«3) Заниматься предпринимательской деятельностью лично или через 

доверенных лиц, участвовать в управлении коммерческой организацией или 

в управлении некоммерческой организацией (за исключением участия в 

управлении политической партией; участия в съезде (конференции) или 

общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-

строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, 

дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников 

недвижимости; участия на безвозмездной основе в управлении указанными 

некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве 

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их 

коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя 

(работодателя) в порядке, установленном муниципальным правовым актом),  

 

 

 
СОВЕТ 

АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Октябрьская, д. 44, 
с. Акбуре, 423197 

 

 

 

 

 

 

 
          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
АКБҮРЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

Октябрь урамы, 
Акбүре авылы, 423197 

 

mailto:Akbur.Nsm@tatar.ru


 


